r m NA2IV ARTIKLA JMJ KOLICINA CIJEM RABAT% IZNOS

00068 USLUGA PRIJEVOZA SLJUNKA T 
00108 AUTODAN

T
DM

99.840
18.500

22.00
1400.00

2196.48
25900.00

UKUPNO ROBA ZA TM.BR,025 
PDV ZA TARIFNI BROJ 025

25.00%
25.00%

28096.48
7024.12

ZA NAPLATU :
Slovima: tridesetpettisucastodvadeset kn sezdeset Ip

35120.60

GRADILISTE DRAGANOVEC
USLUGA PRIOEVOZA SLJUNKA DRAGANOVEC 35 KM
Primio: Fakturitao

•■方 pdis.r/v., * uBiug\\

?rgovacki sirf j ferazdinij,殿:010ffi9374,Teirslp kapital20,000,00 h uplacen u djelosti.Ckn upcavs: toan Bregovic.

Sifra: 262 Naziv partnera: